ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 1 de 10

EDITAL Nº 22/2021 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

O MUNICÍPIO DE NONOAI/RS, Pessoa Jurídica de Direito Público, representado pela Prefeita Municipal, no
uso de suas atribuições legais, em razão do Concurso Público n° 01/2020, regido pelo Edital n° 01/2020, de
11 de fevereiro de 2020, torna público o presente Edital para comunicar e divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
1.1. Homologa-se o Resultado Final do Concurso Público nº 01/2020 para os cargos de Almoxarife,
Atendente de Farmácia, Auxiliar em Saúde Bucal, Doméstica, Eletricista, Fonoaudiólogo, Merendeira,
Monitor de Informática, Motorista, Operador de Máquinas, Operário, Pedreiro, Professor de Ciências,
Professor de Matemática e Técnico em Enfermagem, aberto pelo Edital nº 01/2020, de 11 de fevereiro de
2020, destinado ao provimento de vagas legais e formação de cadastro reserva do Quadro Geral de
Servidores do Município.

1.1.1. A relação do candidato aprovado na Ampla Concorrência, em ordem de classificação, está disponível,
na íntegra, no Anexo Único deste Edital, no site da Legalle Concursos: www.legalleconcursos.com.br e no
site da Prefeitura Municipal: www.nonoai.rs.gov.br.

1.1.2. Não houve candidatos aprovados nas vagas reservadas às Pessoas com Deficiência – PcD.

1.1.3. Não houve candidatos aprovados nos cargos de Atendente de Farmácia, Fonoaudiólogo, Monitor de
Informática, Pedreiro, Professor de Ciências e Técnico em Enfermagem.

1.2. A nomeação e posse dos candidatos aprovados ficará condicionada ao atendimento dos requisitos
básicos para a investidura, constantes no Edital nº 01/2020, de 11 de fevereiro de 2020 e alterações, e na
legislação vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Público nº 01/2020 será de 02 (dois) anos, a contar da publicação
desta homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Poder Executivo
Municipal, antes de expirado o prazo de vigência original.

Nonoai/RS, 09 de julho de 2021.

Adriane Perin de Oliveira,
Prefeita Municipal de Nonoai/RS.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 2 de 10

Anexo Único – Relatório de Classificação Final – Ampla Concorrência

Almoxarife

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1539650 Gabriel De Moura Toledo 62,00 62,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 3 de 10

Auxiliar em Saúde Bucal

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1495174 Marta Costa Coelho 66,00 66,00

2 1494536 Daniela Mattes 66,00 66,00

3 1521196 Lurdes Martins Da Silva 64,00 64,00

4 1529000 Gabriela Golin 64,00 64,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 4 de 10

Doméstica

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1541758 Marizete Fortes Da Silva 80,00 80,00

2 1541465 Danieli Paiano 77,00 77,00

3 1502227 Carolaine Schuartz 73,00 73,00

4 1501518 Rosemeri Zanon 70,00 70,00

5 1536237 Francieli Da Silva Chagas Arruda 68,00 68,00

6 1542316 Rosecler De Morais König 68,00 68,00

7 1505801 Daniela Aires Do Amaral 68,00 68,00

8 1537352 Teresinha De Moura Reis 67,00 67,00

9 1535891 Silvana Paiano 64,00 64,00

10 1535280 Vera Lucia Trindade 63,00 63,00

11 1519096 Lucineide Dos Santos 62,00 62,00

12 1523239 Veronice Aparecida Rosa De Camargo 61,00 61,00

13 1540687 Claudete Aparecida Padilha 60,00 60,00

14 1540552 Lucinara De Camargo Machado 59,00 59,00

15 1521203 Francieli Da Silva Dougokinski 58,00 58,00

16 1535931 Walquiria Pedroso Machado 55,00 55,00

17 1516011 Maria Beatriz Pires Silva Arus 54,00 54,00

18 1523302 Marlene Aparecida Xavier 50,00 50,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 5 de 10

Eletricista

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1491940 Elisandro Stievens De Arruda 70,00 70,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 6 de 10

Merendeira

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1492748 Solange De Andrade Sierota 89,00 89,00

2 1507401 Ana Priscila Da Costa Silva De Oliveira 82,00 82,00

3 1542023 Angela Maria Toniazzo 75,00 75,00

4 1518083 Marindia Cristina Bilibio Furini 69,00 69,00

5 1518079 Micheli Devens 65,00 65,00

6 1495117 Marcia Luciana Moro De Abreu 65,00 65,00

7 1505180 Maiquieli Fideles 64,00 64,00

8 1527519 Ivanir Aparecida Dos Santos 62,00 62,00

9 1537427 Gizeli Lorenzi 61,00 61,00

10 1540214 Francieli Alves 57,00 57,00

11 1541536 Rozeni Da Silva Santos 53,00 53,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 7 de 10

Motorista

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota da Prova

Prática
Nota Final

1 1540235 Edegar Mariussi 56,50 15,00 71,50

2 1526463 Luiz Henrique Chagas 51,50 20,00 71,50

3 1499160 Rogerio Toniazzo 55,50 14,00 69,50

4 1505733 Fabio Torres De Almeida 49,00 20,00 69,00

5 1519630 Joao Marcos Furini 47,50 20,00 67,50

6 1532284 Jeloni Manoel Garibotti 47,00 20,00 67,00

7 1540160 Sebastiao Celso Muller 47,50 10,00 57,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 8 de 10

Operador de Máquinas

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota da Prova

Prática
Nota Final

1 1494151 Philippe Jair De Lima Drun 58,00 20,00 78,00

2 1534510 Eliandro Favero 55,50 20,00 75,50

3 1518105 Joel Furini 53,00 20,00 73,00

4 1523328 Edilson Luiz Schmidt 49,00 20,00 69,00

5 1534239 Eliseu Diniz De Oliveira 48,50 15,00 63,50

6 1541206 Milton Luiz Rissotto 45,50 15,00 60,50

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 9 de 10

Operário

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota Final

1 1537241 Carbajal Ferreira Fortes 64,00 64,00

2 1520325 Gilberto De Oliveira 56,00 56,00

3 1541833 Daniel Da Silva 53,00 53,00

4 1499654 Edson Leonardo Michels 52,00 52,00

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE NONOAI

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2020

Rua Pe. Manuel Gomez Gonzalez, nº 509, Nonoai/RS, CEP 99.600-000
Telefone: (54) 3362-1270 – Site: www.nonoai.rs.gov.br

Página 10 de 10

Professor de Matemática

Classificação Inscrição Candidato(a)
Nota da Prova

Teórico-Objetiva
Nota da Prova

de Títulos
Nota Final

1 1540899 Priscila Mayra Cornelli 44,50 3,00 47,50